
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhetsbrev mars 2024 

Huddinge Open, stor AW till våren, Solfagraskolan, Tips och Tricks 

för att boka bana – här kommer nyhetsbrevet för mars.  

   

Ordförande har ordet 

I mars kommer vår populära juniortävling, Huddinge Open, gå av stapeln. 

Med start 15 mars och avslut 24 mars. Detta innebär att under två helger 

och alla vardagseftermiddagar kommer alla banor vara bokade för matcher. 

Man kommer kunna boka tennisbanor under vardagarna till och med 

kl15.00.  

 

En del av er har säkert uppmärksammat i medier att Solfagraskolan kommer 

att evakuera från sin befintliga skola till barackerna vid Källbrinks IP. 

Huddinge Tennisklubb har pågående diskussioner med kommunen om att 

hyra ut bana 4 till Solfagraskolans idrottsverksamhet under deras tid på 

Källbrinks IP. Vi kommer återkomma i saken och informera om vad 

samtalen och förhandlingarna mynnar ut i. 

 

Vi planerar att ordna en större After Work-aktivitet i samband med att 

utebanorna öpnnat och vädret tillåter. Där är tanken att vi även kommer att 

grilla. Det blir aktiviteter inomhus och utomhus, på både tennisbanorna och 

padelbanorna.  

 

Vi ser en ökning kring obetalda medlemsavgifter, vänligen se till att ni har 

betalat medlemsavgiften och andra avgifter. Det är medlemmens ansvar att 

informera kansliet om ändrad emailadress. Klubbens ekonomi är beroende 

av att medlemmarna betalar sina fakturor i tid. 

 
 



 

 

Instruktionsverksamheten  

Utveckla sitt tennisspel 

Det finns många möjligheter till att utveckla sin tennis på Huddinge 

tennisklubb. Om man för stunden saknar någon att spela med så kan man 

hyra vår bollmaskin.  

Ett annat alternativ är att hyra en av våra sparringpartners. Ni som önskar 

en stabil sparringpartner under en timme kan boka en av våra 

tävlingsjuniorer i MyCourt i samband med att ni bokar en bana. 

Extrakostnaden för junioren är 200 kr/timme. De är listade som tränare i 

MyCourt och deras tillgänglighet uppdateras kontinuerligt. Man kan då 

träna något specifikt som tex forehand, backhand, volley eller vanligt 

matchspel. Man får då en stabil sparringpartner som returnerar bollen så 

man kan träna på det man vill.  

Det finns också möjlighet att ta privatlektioner med våra tränare, maila 

tranare@huddingetennis.se  

Senaste nytt från kommittéerna 

Gruppspelen 

Gruppspelen är väldigt populära. Vi har förnärvarande kö och det finns 

medlemmar som väntat flera omgångar på att komma med. 

När utebanorna är iordningsställda startar vi utomhusgruppspelet (singel) 

som är oberoende av inomhusgruppspelet. Om det finns intresse för ett 

DUBBELgruppspel utomhus maila gärna in en intresseanmälan. 

Anmälan görs till gruppspel@huddingetennis.se  

Övrigt 

Tips och tricks 

Det händer ofta att folk bokar banor för att senare boka av dem när annat i 

livet sätter krokben för deras tennisambitioner. För att slippa övervaka 

bokningsläget för de tider som du skulle vilja spela på kan man ställa sig i 

kö för olika tider. Om de avbokas får man en notifiering om att en tid finns 

ledig. Notifieringen går till den som står först i kön, efter fem minuter får 

nästa person i kön en notifiering osv, så det gäller att vara på hugget. 

 

https://www.huddingetennis.se/traningsverksamhet/hyra-bollmaskin/
https://www.huddingetennis.se/2023/04/13/sparring-med-tavlingsjunior/
https://www.huddingetennis.se/traningsverksamhet/vuxentennis/
mailto:tranare@huddingetennis.se
mailto:gruppspel@huddingetennis.se


 

 

I MyCourt i desktop-vyn så syns en liten klocka till vänster om klockslaget. 

 

När man trycker på klockan så poppar nedan fönster upp. Vill man ställa sig 

i kö för flera tider så trycker man på ”Välj flera tider”. 

 

Sociala medier 

Vi har skapat 2 nya grupper på Facebook: HTK Damer och HTK Herrar. 

Gruppernas syfte är att hitta spelpartners och knyta kontakter, göra det 

enkelt att få tag på varandra, ge möjlighet av att byta tips om aktiviteter 

m.m. Vi delar även information om olika ativiteter vi arrangerar på dessa 

sidor. Vi finns på Facebook och Instagram. 

Årsstämman 

Årsstämman är planerad till den 14 april. En formell kallelse med tillhörande 

handlingar kommer att skickas ut senast 14 dagar före stämman. För att 

säkerställa en smidig process ber vi er vänligen lämna era motioner senast 

den 1 mars. 

 

https://www.facebook.com/groups/317806217816990/
https://www.facebook.com/groups/1101682024323127/
https://www.facebook.com/HuddingeTK/?locale=sv_SE
https://www.instagram.com/huddingetennisklubb/

